

Согласовано:

Заместитель руководителя отдела образования
города Павлодара: _____ Медиева Г.Т.

Утверждаю:

Штат в количестве АЧ 770 единиц с месячным фондом заработной
платы: 4 371 813 (четыре миллиона триста семьдесят одна
тысяча восемьсот тринадцать) тенге 0 тиын

Руководитель: _____ Ермарова Т.В.

" " 20__ г.

Приказ № _____

от " 01 " 2021 г.

Штатное расписание от

01.01.2021

КГКП Ясли - сад № 17

Едіге Би 76/1

БДО: 17697,00 ; МРП: 2917,00; МЗП: 42500,00

тенге

№ п / п	Должность	Категор разряд согласно реестра долж- ностей	Тарифны коэффици	Ставка	Количество штатных единиц	Итого	Доплаты	Всего
1	Заведующий	A131-0912	7,935	140425,7	1	140425,7	14042,57	154468,26
	Итого:				1	140425,7	14042,57	154468,26
	Итого(административно-хозяйственный аппарат):				1	140425,7	14042,57	154468,26
2	Бухгалтер	C300-0001	3,31	58577,07	1	58577,07	5857,71	64434,78
	Итого:				1	58577,07	5857,71	64434,78
3	Воспитатель	B430-3000	6,435	113880,2	1,25	142350,24	14235,02	156585,27
4	Воспитатель	B330-0710	6,21	109898,37	2,5	274745,92	75555,13	350301,05
5	Воспитатель	B330-0507	6,105	108040,18	1,25	135050,23	13505,02	148555,25
6	Воспитатель	B330-0305	6	106182	1,25	132727,5	13272,75	146000,25
7	Воспитатель	B440-0710	5,295	93705,62	1,25	117132,02	46852,81	163984,83
8	Воспитатель	B340-0001	5,28	93440,16	2,5	233600,4	23360,04	256960,44
9	Воспитатель	B440-0507	5,235	92643,79	1,25	115804,74	11580,47	127385,22
10	Воспитатель	B440-0305	5,175	91581,98	2,5	228954,94	22895,49	251850,43
	Итого:				13,75	1380366	221256,74	1601622,74
11	Диетическая сестра	B41Z-2025	4,46	78928,62	0,5	39464,31	3946,43	43410,74
	Итого:				0,5	39464,31	3946,43	43410,74
12	Заведующий хозяйством	C300-1620	3,61	63886,17	1	63886,17	6388,62	70274,79
	Итого:				1	63886,17	6388,62	70274,79
13	Инструктор по физкультуре	B330-0710	6,21	109898,37	1	109898,37	10989,84	120888,21
	Итого:				1	109898,37	10989,84	120888,21
14	Логопед	B320-1316	6,45	114145,65	1	114145,65	11414,57	125560,21
	Итого:				1	114145,65	11414,57	125560,21
15	Медсестра	B41Z-2025	4,46	78928,62	1	78928,62	7892,86	86821,48

Электронный код: 1000015747

отпечатано 02.07.2021 14:33:36